Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO GR N.º 06/2025

DIVULGA OS CANDIDATOS
CONTEMPLADOS, EM SEGUNDA
CHAMADA, NO CONCURSO DE BOLSAS
SESC SÃO JOSÉ, PARA O PROCESSO
SELETIVO 2026, 1º SEMESTRE, DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Reitor da FAE Centro Universitário, no uso
da atribuição que lhe confere o art. 17, do
Estatuto, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Em conformidade com o regulamento estabelecido no artigo 10, parágrafo único, do Edital

GR Nº 07/2025 de 09 de setembro de 2025, a FAE Centro Universitário divulga, conforme quadro

anexo, os candidatos contemplados em segunda chamada, no concurso de bolsas SESC São José,

para o Processo Seletivo 2026, 1º semestre, da FAE Centro Universitário.

Parágrafo único. O prazo para realização da matrícula dos candidatos aprovados neste Comunicado

encerra-se no dia 23 de dezembro de 2025.

Art. 2º Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Curitiba, 19 de dezembro de 2025.

Jorge Apóstolos Siarcos
Reitor

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Jo
rg

e
A

pó
st

ol
os

 S
ia

rc
os

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
8B

F
76

-J
G

C
P

T
-D

X
Q

Z
6-

6V
JX

5
Assinado eletronicamente por:
Jorge Apóstolos Siarcos
CPF: ***.399.449-**
Data: 19/12/2025 10:40:16 -
03:00

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado GR N.º 06/2025

RA ALUNO CURSO | TURNO | CAMPUS

1002652070 Guilherme Souza dos Santos Ciências Econômicas - Matutino - Campus Curitiba

1002652051 Júlio César Lourenço de Deus Engenharia de Produção - Noturno - Campus Curitiba

1002652049 Vinícius Delboni Marques da Silva Direito - Matutino - Campus Curitiba

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Jo
rg

e
A

pó
st

ol
os

 S
ia

rc
os

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
8B

F
76

-J
G

C
P

T
-D

X
Q

Z
6-

6V
JX

5

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 8BF76-JGCPT-DXQZ6-6VJX5

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Jorge Apóstolos Siarcos (CPF ***.399.449-**) em 19/12/2025 10:40 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.150.83.106
Lat: -25,442144 Long: -49,471657

Precisão: 35 (metros)

Autenticação jsiarcos@fae.edu

Email verificado

QrEh4Pq4TCv0pf4q4sN2ZhFjzZM61v+ZRWzfq/JPOkk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/8BF76-JGCPT-DXQZ6-6VJX5

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.